проект

Совет народных депутатов города Коврова
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от____________                                                                           №___________

О награждении Охапиной О.В.
медалью «За заслуги перед городом Ковровом»
В соответствии с Положением о медали «За заслуги перед городом Ковровом» и  на основании решения комитета по местному самоуправлению от «___»_________2021 года Совет народных депутатов города Коврова Владимирской области  решил:

за достижение высоких показателей, значительный вклад в развитие предприятия и в связи с празднованием 243-летия города Коврова наградить медалью «За заслуги перед городом Ковровом» Охапину Ольгу Владимировну – слесаря механосборочных работ 5 разряда цеха №1 ПАО «Ковровский механический завод».
	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

________________  А.В. Зотов

	       Глава города Коврова
      ______________Е.В. Фомина